主旨：

說明：

中華大學學校財團法人中華大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年2月20日
發文字號： 中華人字第1130000553號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 工作坊簡章

​歡迎派員參加本校辦理之「校園碳盤查種子師資暨實作

工作坊」，如說明，請查照。

一、

二、

三、

​

各大專校院為配合全球2050淨零碳排趨勢及綠色大學評

比，逐漸將校園碳中和作為永續校園的發展目標與特

色，而校園碳盤查為最主要的優先順序，藉由校園碳盤

查了解校內的碳排熱點才能有效推動各項校園節能減碳

措施。

本工作坊安排於113年3月22日、4月19日、5月31日及6月
21日舉行，採實體及線上(Teams)直播方式，歡迎各校負

責校園碳盤查之核心單位同仁(例如總務、人事、會計)及
對於校園碳盤查想獲得實際執行經驗之教職同仁報名參

加，簡章如附件。

本工作坊即在透過做中學方式，引導學員熟悉組織碳盤

查(ISO14064-1:2018)的相關規範及推動步驟，並透過實

際執行案例的說明，引導學員以各自學校為範例同步進

行實作，讓學員具備獨自完成該校碳盤查作業，及寫作

排放清冊及排放報告的能力。

正本：公私立大專校院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

300110新竹市香山區東香里6
鄰五福路2段707號

承辦人 ： 謝亞儒
電話 ： 03-5186184
傳真 ： 03-5373771

1130012377

總收文　113/02/20

第1頁，共2頁

副本： 113/02/20
13:44:05

第2頁，共2頁